中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年7月6日

發文字號：（110）汽貨國華字第168號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據財政部關務署110年7月2日台關緝字第1101017317號函辦理，轉知有關物聯網全時監控「汽車貨櫃(物)貨運業車輛車載機產業標準1.0」及「汽車貨櫃(物)貨運業車輛車載機周邊產業標準-車機封條1.0」已公開於該署外網案，如附該署上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：財政部關務署旨函說明略以「旨揭產業標準完整文本，請至本署網站/貨物通關/物聯網全時監控專區下載(網址:https://web.customs.gov.tw/multiplehtml/3493)」、「產業標準諮詢窗口:本署關務查緝組(電話:02-25505500分機2949，林先生)及台灣車聯網產業協會(電話:02-27139126，莊經理)」、「『物聯網全時監控建置計畫』將於110年7月1日辦理試營運，並於111年起正式施行，歡迎業界共襄盛舉加入車載設備供應行列」。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]iE AR

‘n& asm(lox JA£e
X[##z0) b

M E &

# B b ab 1 103205 £ 36T K F) B 3T 133%
A OBOACHRME1E
10658 & 3% 1 (02)25505500 % #2949

FILW{E £ 3% = 16255 2.30(748)
ZXE D PEREALRERERNENCAB G &

#FxeM: PERRN0FTAZE | '
BXF® SHE T 1101017317 5%

R @Y

FERIBF AR TR

R

T HBELREE TALRBEM AT R ERME R
10, A TAEREWM R EX L mERMA L E X
BB KL, TAMNAENE > FRAEB IR &
B #HER -
RA
— - EREEREREXL FEAZE/ KRB/ A
> B B & £ B T O#® (@ u
https://web.customs.gov.tw/multiplehtml/3493) -
—AERESBED  AEZHAE LG (BE D 02-
25505500 5 #2949 > ML) REM EMEEEW &
(F3 0 02-27139126 > @) -
= "ThmEcR R Bt E ) HNII0FTA LB MERE
oo BRI FAEXEIT REEREL BER A LR
RERIEATT -

EA: PERRALFBERENERNENGLABA G PERBAALRENERE
NErAMAE  TEHEREEEMEFEN S SHETHRETFEREL
G LMY EBI LR WMEEBRBRMNARAS ~ FPERRBATER
(N2 RAMAT SATHARERNELNSG  SETEHERHATEREL
e PEREAMBREH LR LN LR AET S EABRETEREL
AL ABRTAFSRERERNELAG S THAHREREREL
G LYTABKRERERNENST SR TABRENERENS - LT

F1R - #27

[image: image3.jpg]EAREEHERNEX G  ARTRUMHERALELNG - SHTRMBHFER XL
G BETHRMBERENG 2P TRHTERNELNG  TERHEBEWESY

et &

GIA: SHEBWEAEN G MBEHMBEZALRY MBI MAEE 2L - MBEH

HEE T H
#* &k
SRS SR

~ BB A E AR

4648

TR

LR R

/107, 6

¥2R 0 A2R